证券代码: 600157 证券简称: 永泰能源 公告编号: 临 2017-062

债券代码: 122215、122222、122267、136351、136439、136520

债券简称: 12 永泰 01、12 永泰 02、13 永泰债、16 永泰 01、16 永泰 02、16 永泰 03

永泰能源股份有限公司 关于控股子公司山西康伟集团有限公司 对所属子公司进行增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

- 根据公司所属子公司经营发展与整合需要,公司控股子公司山西康伟集团有限公司(以下简称"康伟集团")拟对全资子公司山西太岳国际大酒店有限责任公司(以下简称"太岳大酒店")以现金方式增资 27.400 万元。
- 本次增资完成后,太岳大酒店注册资本将由目前的 1,000 万元变更为 28,400 万元,康伟集团仍持有其 100%的股权。
- 本次康伟集团对全资子公司增资事项经公司董事会审议通过后即可实施。

一、本次增次事项概述

本次对太岳大酒店增资由公司控股子公司康伟集团以现金方式进行,增资金额共计27,400万元。本次增资完成后,太岳大酒店注册资本将由目前的1,000万元变更为28,400万元,康伟集团仍持有其100%的股权。

2017年5月26日,公司召开第十届董事会第十次会议审议通过了《关于控股子公司山西康伟集团有限公司对所属子公司进行增资的议案》,根据《公司章程》的规定,本次增资事项经公司董事会审议通过后即可实施。

二、增资主体基本情况

- 1、名 称: 山西太岳国际大酒店有限责任公司
- 2、注册地址: 沁源县沁河镇桥西街
- 3、法定代表人: 陈金伟
- 4、注册资本: 1,000 万元
- 5、设立时间: 2008年10月7日

- 6、统一社会信用代码: 911404316880591228
- 7、公司类型:有限责任公司
- 8、经营范围: 大型餐馆(含生食海产品、凉菜、裱花蛋糕)、宾馆、咖啡馆、公共浴室、酒吧、理发店、KTV、饮品店; 卷烟、雪茄烟的零售; 预包装食品(粮食及其制品、酒、饮料、熟肉、蛋、茶、其他食品)、乳制品(不含婴幼儿配方乳粉)零售; 游泳室内场所服务。

目前康伟集团持有太岳大酒店 100%的股权。

三、本次增资目的及影响

本次增资是根据康伟集团及太岳大酒店经营发展和整合需要而进行,有利于 促进子公司经营与发展,提升子公司的综合竞争力。

特此公告。

永泰能源股份有限公司董事会 二〇一七年五月二十七日